Regulamento de Trabalho de Curso (TC) 3 IF Goiano - Campus Rio VerdeRegulamento de Trabalho de Curso (TC) 3 IF Goiano - Campus Rio Verde

ANEXO V - ATA DE DEFESA DE TRABALHO DE CURSOANEXO V - ATA DE DEFESA DE TRABALHO DE CURSO

Aos 18 18 dias do mês de março março de dois mil e vinte e cincodois mil e vinte e cinco , às 09:30 horas, reuniu-se a Banca

Examinadora composta por: Profa. Bruna Oliveira CamposBruna Oliveira Campos (orientadora), Prof. Michell MacedoMichell Macedo

AlvesAlves e Prof. João Aires Ferreira Barbosa JúniorJoão Aires Ferreira Barbosa Júnior , para examinar o Trabalho de Curso (TC)

intitulado Simulação Computacional do Consumo Energético de uma Edificação Residencial comSimulação Computacional do Consumo Energético de uma Edificação Residencial com

Diferentes Sistemas de Coberturas em Rio Verde 3 GODiferentes Sistemas de Coberturas em Rio Verde 3 GO de Christyan Marques Silva ChavesChristyan Marques Silva Chaves ,

estudante do curso de Engenharia CivilEngenharia Civil do IF Goiano 3 Campus Rio Verde, sob Matrícula

nº 20181022008400252018102200840025 . A palavra foi concedida ao estudante para a apresentação oral do TC,

em seguida houve arguição do candidato pelos membros da Banca Examinadora. Após tal

etapa, a Banca Examinadora decidiu pela APROVAÇÃO APROVAÇÃO do estudante. Ao ûnal da sessão pública

de defesa foi lavrada a presente ata, que,  foi assinada pelos membros da Banca Examinadora

e Mediador de TC.

Rio Verde, 18 de março de 2025.

Bruna Oliveira Campos

Orientadora

Michell Macedo Alves

Membro da Banca Examinadora

 João Aires Ferreira Barbosa Júnior

Membro da Banca Examinadora

Heitor Cardoso Bernardes

Mediador de TC